UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD

Về việc triển khai thực hiện Công

văn số 1208/QLD-CL ngày

23/4/2024 của Cục Quản lý Dược

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1208/QLD-CL ngày 23/4/2024 của Cục Quản lý

Dược về việc công bố kết quả đánh giá đáp ứng GMP của cơ sở sản xuất nước

ngoài (Đợt 36).

Sở Y tế tỉnh Gia Lai chuyển Công văn số 1208/QLD-CL ngày 23/4/2024 của

Cục Quản lý Dược nêu trên để các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh biết, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 1208/QLD-CL ngày 23/4/2024 của Cục Quản lý

Dược).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-24T13:11:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T21:29:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T21:29:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T21:29:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!